

LISTA DE ASISTENCIA COMISIÓN EDILICIA DE JUSTICIA GOBIERNO MUNICIPAL DE GUADALAJARA LUNES 04 DE SEPTIEMBRE DEL 2023

REGIDORES INTEGRANTES	FIRMA
REGIDOR RAFAEL BARRIOS DÁVILA	Monday -
PRESIDENTE DE LA COMISIÓN EDILICIA DE JUSTICIA	
REGIDORA PATRICIA GUADALUPE CAMPOS ALFARO	
VOCAL	
REGIDORA ANA GABRIELA VELASCO GARCÍA VOCAL	Myrand 4.
REGIDORA KARLA ANDREA LEONARDO TORRES VOCAL	
REGIDOR CARLOS LOMELÍ BOLAÑOS VOCAL	JUSTIFICANTE



LISTA DE ASISTENCIA COMISIÓN EDILICIA DE HACIENDA PÚBLICA Y PATRIMONIO MUNICIPAL (COADYUVANTE) GOBIERNO MUNICIPAL DE GUADALAJARA LUNES 04 DE SEPTIEMBRE DEL 2023

REGIDORES INTEGRANTES	FIRMA
REGIDORA PATRICIA GUADALUPE CAMPOS ALFARO	
PRESIDENTA	
REGIDOR JUAN FRANCISCO RAMÍREZ SALCIDO VOCAL	IM.
REGIDOR RAFAEL BARRIOS DÁVILA VOCAL	Zenie
REGIDORA MARIANA FERNÁNDEZ RAMÍREZ VOCAL	JUSTIFIGNITE
REGIDOR ITZCÓATL TONATIUH BRAVO PADILLA VOCAL	piùm



Sala de Regidores

Av. Hidalgo #400, Centro Histórico. Guadalajara, Jalisco, México. Tel. 3837 4400 **Co** OFICIO/REG/CLB/115/2023
Asunto: Justificante

Contacto: <u>clomelib@guadalajara.gob.mx</u> Guadalajara, Jalisco, 04 de septiembre de 2023.

REGIDOR RAFAEL BARRIOS DÁVILA PRESIDENTE DE LA COMISIÓN EDILICIA DE JUSTICIA. PRESENTE.

Estimado Regidor, me permito informarle que por motivos de agenda de la regiduría a mi cargo, no me será posible asistir a la Sesión de la Comisión Edilicia de Justicia, a celebrarse el día de hoy.

Esperando contar con su comprensión me despido, no sin antes aprovechar la ocasión para enviarle un afectuoso saludo.

ATENTAMENTE

REGIDOR CARLOS LOMELÍ BOLAÑOS





ASUNTO: JUSTIFICACIÓN DE AUSENCIA

Regidor Rafael Barrios Dávila Presidente de la Comisión Edilicia De Justicia Presente

Sirva la presente para saludarle y al mismo tiempo informar a la Comisión que tan dignamente usted Preside que me resulta imposible asistir a la convocatoria de hoy a las 13:00 hrs.

Así mismo, quiero reiterar mi compromiso y disposición a integrarme a los trabajos que se desarrollen posteriormente en la referida Comisión.

Sin otro particular de momento, agradezco de antemano la atención que sirva brindar a la presente.

A T E N T A M E N T E

Guadalajara, Jal., a 4 de Septientina de 2023.

Reg. Mariana Fernández Ramírez Vocal de la Comisión Edilicia de Hacienda Pública y Patrimonio Municipal

04 SET. 2023
RECIBIDO
Rated Barries Dávita
Regidor MC